NPOZKAHZH

H NOMIKH 2XOAH TOY APIZTOTEAEIOY
NMANENIZTHMIOY OEZXAAONIKHZ
kat to KENTPO AIEONOYZ KAI EYPQMATKOY
OIKONOMIKOY AIKAIOY
o€ ouvepyaoia pe TN SOCIETE DE LEGISLATION
COMPAREE
£€XOULV TNV TN VO 00 TIPOCKAAEGOUV
oTL¢ 8¢ EAAnvo-yaAAtkéG NopkéG Huepibeg
pe B€pa:

EYOYNH A NMAPABIAZEIZ TQN
OEMEAIQAQN AIKAIQMATQN
ATO TN OKOTILA TOU LELWTLKOU,
£PYATIKOU, SLOLKNTIKOU, TIOWVIKOU Kol
61ebvoug Sikaiou

H evapktnpla cuvedpiaon Ba
nipaypatonotnBel tn Asutépa 10 OktwPpilov
2016, wpa 9 .., oTNV aibouca ekdNAWoEWV

Tou EumopikoU kat Blopnyavikol
EmpeAntnpiov Oecoalovikng (Toldiokn 29,
54624 ©eccalovikn).

Ol epyaoieg twv Huepibwv Ba Ste€ayBolv
T Asutépa 10 OktwPpiou 2016
otnv avwtépw aibouca
Kot tnv Tpitn 11 OktwBpiov 2016 oto
AudOéatpo tou Kévtpou AteBvoug kat
Eupwrtaikol OkovouLkoU Alkaiou
(Ikdpwv 1, 55102 KaAapopLd).

H Opyavwrtikr Emtponn

2YNAIOPTANQTE2

NOMIKH >XOAH
TOY APIZTOTEAEIOY MANENIZTHMIOY
OEX>AAONIKHX

KENTPO AIEONOYS KAI EYPQMAIKOY
OIKONOMIKOY AIKAIOY

SOCIETE

DE LEGISLATION
COMPAREE

NOMIKH >XOAH TOY APIZTOTEAEIOY NANEMIZTHMIOY
OEZZANONIKHX

KENTPO AIEGNOYS KAl EYPQMAIKOY OIKONOMIKOY AIKAIOY
SOCIETE DE LEGISLATION COMPAREE

S zeC
EAAHNOTAAAIKEZ NOMIKEEX HMEPIAEZ
- | @eooaltovikn, 10 kat 11 OktwPBpiov 2016

EYOYNH lA
NAPABIAZEIZ

TQN OEMEAIQAQN
AIKAIOMATQN

Ano m okorua

TOU WOWWTIKOU, EPYATIKOU,
OLOIKNTIKOU, TIOWVIKOU

Kat dteBvolg dikaiou

MPOZKAHZH - MPOTPAMMA

10.10.2016, wpa 9.00
AiBouoa tou Epmoptkol Kot Blopnxavikou
EmpeAntnpiov @ecoalovikng

11.10.2016, wpa 9.30
AudB£atpo tou Kévipou AeBvoug Kat
EupwnaikoU OtkovoulkoU Atkaiou

Xopnyot:

ENAZ AIONAT
AEIMOI
EMMNIITOXYNHE

EniTPONH EPEYNEN
EBEO®O© APILTOTEAEIDY MANEMIZTHMIOY BELZAAONIKHI



Iy

NMPOrPAMMA

EYOYNHTIA
MAPABIAZEIZ

TQN OEMEAIQAQN
AIKAIQMATQN

Ano tn okord

TOU LSLWTLKOU, EPYOTLKOU,

S10LKNTIKOU, TIOWVIKOU
Kat 8teBvoug Sikaiou

S
S EAAHNOTAAAIKEE NOMIKES HMEPIAES

@eooaiovikn, 10-11.10.2016

Asutépa 10.10.2016 (E.B.E.O.)

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:15

XAIPETIZMOI KAl ENAP=H TQN EPTAZIQN

I. H 80N twv BgpueAlwdwv StKOULWUATWY
OTLG EOVIKEG EVVOUEG TAEELS
Mpoedpelwv: Avtwviog Mavitdkng,
oUOTIUOG KardNyNTH ¢ Tou ApLoTOTEAE(OU
Maveniotnuiov Oscoadoviknce, mpwnv
UTIToUpyoC

Lucie Cluzel-Métayer, kadnyntpta tou
Mavemniotnuiov TN Aoppaivng
Xplotiva AeAnylavvn-Anuntpakou,
kadnyntpla tou AplototeAgiov
Mavemnotnuiov Oecoalovikng

Zuitnon

AdAsupa

Il. EuBUVN yLa AP APBLACELG TWV
OgpeALWS WV SIKALWUATWY OTLG LOLWTLKEG
OXECELG

1. Mtuxég aotikou Sikaliou

Mpoedpelwv: Baoilelog Xplotiavog,
OUOTIUOG KaONYNTH¢ Tou EBvikoU kal
Kamobiotplakou Mavemniotnuiov AGnvawy,
Stevduvrrg tou Kévtpou Atedvouc kai
EupwraikoU OtkovoutkoU Atkaiou

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:45

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-17:45

17:45-18:15

18:15-18:45

18:45-19:15

Bénédicte Fauvarque-Cosson, kadnyntpla
tou Mavemniotnuiou Paris Il Panthéon-Assas

Awkatepivn Douvtedakn, kadnyrtola

Tou Aptototedeiou lMaveniotnuiov
Oeooalovikng

ZulAtnon

MeonuepLlavo SLAAELUA

2. Ntuyxég epyatikol Sikaiou

Mpoedpelwv: lwavvng Kouktadng, ouotiuog
kadnyntric Tou Aplototedgiou
Maveniotnuiov Gsocoadovikng, mpwnv
Umoupyoc

Michel Blatman, ertitipog ouuBoulog the
Cour de cassation

Ztapativa Mavvakoupou, errikoupn
ka9nyntpla tou EvpwnaikoU
Mavemotnuiov Kumpou

Zugrtnon

AGAELUOL

11l. EuBUVN tou Kpatoug yla napaBLaceLg
TWV OEPEALWS WV SLKALWUATWV
Mpoedpevwv: lwavvng FpaBapng,
Avtuntpoebpog tou ZuuBoudiou tne
Emikparteiog

Timothée Paris, maitre des requétes oto
Conseil d'Etat, yevVIKOC ypauuaTEQS TNC
Société de Législation Comparée
Euyevia NpeBedolpou, avanAnpwtpia
ka9nyntpla tou AptototeAeiou
Mavemniotnuiov Oecoadovikng

Zugrtnon

Tpitn 11.10.2016 (KAEOA)

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:15

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:45

12:45-13:00

IV. Mowikn evBLVN yLa apaPLACELS TWV
OepEALWS WV SKALWHATWY

Mpoedpevwv: Dominique Hascher,
ouuBouldoc atnv Cour de cassation,
npoedpoc tng Société de Législation
Comparée

Avaotaoia Zwtnpomnoulou, kadnyntpla
tou Mavemntotnuiou Jean Moulin - Saint-
Etienne

ABavaoia ZuKLWTou, ertikoupn KadnyntpLa
ToU Anuokptteiou Mavemiotnuiov Opakng

Zuirtnon

AGAEUHQL

V. AteBvng euBUvVN Tou Kpdtoug Kat Twv
S1EBvwv opyaviopwy yLo apapLacEL; Twv
OepeEAMLWS WV SKALWHATWY

MNpoedpeviouca: Bénédicte Fauvarque-
Cosson, kadnyntpta tou lavemniotnuiov
Paris Il Panthéon-Assas

Vincent Delaporte, 8tknydpoc oto Conseil
d'Etat kat otnv Cour de cassation

Inupidwv BpEAANG, ouoTILOC KAOINYNTHG
ToU ESvikoU ko Kamodiotploakou
Mavemnotnuiov Adnvwv

ZuiAtnon

AREn Twv epyactwyv
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